AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

I.Il

Il
o

09-05-09 20:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) FANTON ARRIGO RACING TEAM
1 39.014 +7.283  20:49:14.339
2 18:16.029  +17:44.298  21:07:30.368
3 58.219 +26.488  21:08:28.587
4 53.548 +21.817  21:09:22.135
5 17:00.216  +16:37.485  21:26:31.351
6 35.209 +3.478 21:27:06.560
7 18:16.109  +17:44.378  21:45:22.669
8 38.823 +7.092  21:46:01.492
9 12:03.545  +11:31.814  21:58:05.037
10 34.048 +2.317  21:58:39.085
" 18:46.954 +18:15.223 22:17:26.039
12 34.086 +2.355  22:18:00.125
13 16:12.275  +15:140.544  22:34:12.400
14 33.970 +2.239  22:34:46.370
15 19:28.522  +18:56.791 22:54:14.892
16 52.645 +20.914 22:55:07.537
17 34.229 +2.498  22:55:41.766
18 18:41.680  +18:09.949  23:14:23.446
19 34.849 +3.118 23:14:58.295
20 19:35.275  +19:03.544  23:34:33.570
21 34.738 +3.007  23:35:08.308
22 18:08.295  +17:36.564  23:53:16.603
23 38.724 +6.993  23:53:55.327
24 18:16.289 +17:44.558 12:11.616
25 36.699 +4.968 12:48.315
26 18:45.618  +18:13.887 31:33.933
27 37.396 +5.665 32:11.329
28 18:40.150  +18:08.419 50:51.479
29 1:13.895 +42.164 52:05.374
30 36.772 +5.041 52:42.146
31 18:42.187  +18:10.456 1:11:24.333
32 35.083 +3.352 1:11:59.416
33 18:14.448  +17:42.717 1:30:13.864
34 38.647 +6.916 1:30:52.511
35 18:26.176  +17:54.445 1:49:18.687
36 33.770 +2.039 1:49:52.457
37 20:08.791  +19:37.060 2:10:01.248
38 33.648 +1.917 2:10:34.896
39 18:52.597  +18:20.866 2:29:27.493
40 33.191 +1.460 2:30:00.684
4 1:24.977 +53.246 2:31:25.661
42 47.635 +15.904 2:32:13.296
43 33.196 +1.465 2:32:46.492
44 15:50.655  +15:18.924 2:48:37.147
45 32.361 +0.630 2:49:09.508
46 18:19.364  +17:47.633 3:07:28.872
47 31.731 3:08:00.603
48 17:25.264  +16:53.533 3:25:25.867
49 1:31.419 +59.688 3:26:57.286
50 35.566 +3.835 3:27:32.852
51 10:34.494  +10:02.763 3:38:07.346
52 7:20:26.436 +7:28:54.705 11:07:33.782
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